Uitslag 24 uur OLAT Internationaal Wandelevenement
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Frank van der Gulik
Dirk-Jan Nieuwenhuizen
Boetje Huliselan

Rob Robertson

Adrie Ros

Wim van Cappelle
Wilko Koster

David Vandercoilden
Wilma Driessen (v)
René Wakkee

Paul Jansen

Sandra Brown (v)
Peter Asselman

Chris van Cauwenberghe
Ignace Matthys

Corina Riezebos (v)
Gino Masto

Peter Duijst

Dick Stoevelaar

Eric Geudens
Gertrude Achterberg (v)
Jos Van de Wyngaert
Arjan Lukken

Larissa Droogendijk (v)
Hanny Klumpkens (v)
Arie Kandelaars
Sandra de Graaff (v)
Joop Keetman

llona Klinkendon (v)
Con Bollmann

Guido Vermeir

Hein Sanders

Jack Bertrums

Arie Klootwijk

Marco Bloemerts
Ernie Dorré

Hans Helm

Mathijs Timmermans
Jan Dinnissen

Dwight de Kluijver
Peter van den Brink
Martin Vos

René Beukema

Jeroen Meertens
Albertus van Ginkel
Gerda Stoevelaar (v)
Anita de Roo - van Hoof (v)
Daniel Lhoest

Jimmy Miljard

Woonplaats

't Veld

Waspik
Cromvoirt
Rneyville

Bergen op Zoom
Arnhem

Assen

Lomme

Horst

Sint Maartensdijk
Rosmalen
Warehem, Dorset
Denderbelle
Melle

Brakel

De Lier

Beveren
Amersfoort
Nieuw Beijerland
Itegem
Zwartsluis
Watou
Hardinxveld-Giessendam
Dordrecht
Sevenum
Deurne
Rotterdam
Zaandam
Barendrecht
Venlo-Blerick
Hulshout
Voorburg
.s-Hertogenbosch
Barendrecht
Soest

Arnhem

Sittard

Sittard

Wijchen

Groot ammers
Laren
Papendrecht
Groningen
Rotterdam
Waarder

Nieuw Beijerland
Dordrecht
Waremme
Veenendaal

Land

USA

FRA

UK

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

Geboren
29-8-1977
16-10-1975
22-5-1955
24-2-1963
13-12-1962
11-9-1955
29-3-1967
19-4-1969
27-12-1966
14-5-1965
1-5-1973
1-4-1949
18-1-1980
10-1-1964
3-12-1958
26-9-1965
14-11-1963
22-2-1972
16-4-1957
28-1-1957
7-9-1970
24-7-1983
24-5-1967
8-10-1972
16-9-1949
7-2-1964
7-12-1967
16-9-1944
8-8-1963
20-3-1944
5-11-1958
18-5-1964
18-10-1963
1-6-1945
16-9-1965
22-1-1947
12-9-1946
15-5-1958
20-3-1955
7-8-1976
16-4-1964
17-8-1969
13-8-1970
18-3-1973
17-4-1961
4-6-1955
6-11-1960
10-3-1959
27-10-1959

km
183,047
180,647
173,809
167,372
166,553
162,534
161,334
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
160,934
146,441
144,841
131,966
121,491
112,654
112,654
109,435
109,435
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
106,217
102,998
99,779

mijl
113,740
112,249
108,000
104,000
103,491
100,994
100,249
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
90,994
90,000
82,000
75,491
70,000
70,000
68,000
68,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
66,000
64,000
62,000

3 op 4 juni 2017 bij av Weert

Tijd
24:01:42
23:59:57
23:36:43
23:56:45
23:51:45
23:59:46
23:57:26
19:12:42
21:35:40
21:39:41
22:02:02
22:07:25
22:14:30
22:14:31
22:16:43
23:10:57
23:38:15
23:38:22
23:46:09
23:50:10
23:52:15
23:53:10
23:56:12
23:56:13
23:58:12
23:52:19
23:56:21
24:01:42
14:49:20
17:40:17
13:49:09
16:24:31
14:39:33
15:08:48
15:10:34
15:54:09
17:04:55
17:04:57
17:27:10
17:46:08
17:49:57
18:40:29
19:19:58
19:25:06
20:37:26
20:37:26
22:51:52
18:53:57
13:24:51



Plaats Naam

Jantinus Meints
Antoine Hunting
Sailash Shah

Arian van der Burg
Frans de Roo
Trudy Geldhof (v)

Sandra van de Wyngaert (v)

Hans Pranger

Remy van den Brand
Jenny Bergs (v)
Vincent Yeung

Frans Simons

Bert Timmermans
Ronnie Timmermans
Nico Gerpot

Gerrit Arfman

Uitslag 24 uur OLAT Internationaal Wandelevenement

Woonplaats
Woerden

Braamt

Tameside, Lancashire
Beesd

Dordrecht

Roermond
Herenthout

Handel

Schijndel

Wouw

Nijmegen

Heerlen

Veghel

Veghel

Capelle aan den lJssel
Kapel Avezaath

Land Geboren
2-4-1958
31-8-1971

UK 13-11-1964
9-10-1977
6-8-1957
31-10-1967

BEL  22-2-1985
8-4-1943
26-7-1975
5-6-1955
3-2-1965
15-2-1963
12-7-1956
3-2-1982
27-1-1965
2-3-1946

km
93,342
90,123
86,905
77,249
74,030
70,811
64,374
64,374
57,936
51,499
45,062
41,843
41,843
38,624
22,531
16,093

mijl
58,000
56,000
54,000
48,000
46,000
44,000
40,000
40,000
36,000
32,000
28,000
26,000
26,000
24,000
14,000
10,000

3 op 4 juni 2017 bij av Weert

Tijd
12:24:18
11:52:36
15:33:43
13:57:12
10:36:01
10:28:56

9:20:21
10:15:32
7:14:22
7:00:23
7:00:13
5:15:28
6:08:08
5:15:05
2:48:28
2:44:52



Uitslag 100 mijl OLAT Internationaal Wandelevenement

Plaats Naam
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Resultaten deelnemers die eerder zijn gestopt, zie uitslag 24 uur.

David Vandercoilden

Tussentijd 100 km < 11.30 uur ==> Honderdman 76 (nieuw)

Dirk-Jan Nieuwenhuizen
Frank van der Gulik
Boetje Huliselan

Wilma Driessen (v)
René Wakkee

Paul Jansen

Sandra Brown (v)

Peter Asselman

Chris van Cauwenberghe
Ignace Matthys

Rob Robertson

Corina Riezebos (v)
Adrie Ros

Gino Masto

Peter Duijst

Wim van Cappelle

Dick Stoevelaar

Eric Geudens

Gertrude Achterberg (v)
Jos Van de Wyngaert
Wilko Koster

Arjan Lukken

Larissa Droogendijk (v)

Woonplaats
Lomme

Waspik

't Veld

Cromvoirt

Horst

Sint Maartensdijk
Rosmalen
Warehem, Dorset
Denderbelle
Melle

Brakel

Rneyville

De Lier

Bergen op Zoom
Beveren
Amersfoort
Arnhem

Nieuw Beijerland
Itegem
Zwartsluis
Watou

Assen
Hardinxveld-Giessendam
Dordrecht

FRA

UK
BEL
BEL
BEL
USA

BEL

BEL

BEL

3 op 4 juni 2017 bij av Weert

Geboren

19-4-1969

16-10-1975
29-8-1977
22-5-1955

27-12-1966
14-5-1965

1-5-1973

1-4-1949
18-1-1980
10-1-1964
3-12-1958
24-2-1963
26-9-1965

13-12-1962

14-11-1963
22-2-1972
11-9-1955
16-4-1957
28-1-1957

7-9-1970
24-7-1983
29-3-1967
24-5-1967
8-10-1972

Tijd

19:12:42
11:16:42
20:33:17
20:49:03
21:21:45
21:35:40
21:39:41
22:02:02
22:07:25
22:14:30
22:14:31
22:16:43
22:55:52
23:10:57
23:12:25
23:38:15
23:38:22
23:44:27
23:46:09
23:50:10
23:52:15
23:53:10
23:53:34
23:56:12
23:56:13

CC-Nr
Nieuw
435

382
343
315
364
451
452
131
422
411
453
454
455
416
412
456
369
457
446
458
445
459
460
461



Uitslag 100 km OLAT Internationaal Wandelevenement 3 op 4 juni 2017 bij av Weert

Plaats Naam Woonplaats Land Geboren Tijd
1  Gustaaf Salu Heist-op-den-Berg BEL 4-7-1949 13:50:54
2 Byron Schmuland Edmonton, Alberta CAN 21-8-1958 15:39:48



Uitslag 50 mijl OLAT Internationaal Wandelevenement 3 op 4 juni 2017 bij av Weert

Plaats Naam Woonplaats Land Geboren Tijd KV-nr
Nieuw
1  Michel Verschuren Waalwijk 3-4-1972  10:33:20 447
2 Jan't Mannetje Ouddorp 6-11-1983 10:40:43 448
3 Raphael Lemmens Maaseik BEL 5-10-1962  11:09:14 449
4  Marcel van Tulden Ommel 3-7-1979 11:15:48 450
5 Remy Levink Cuijk 23-6-1986  11:18:26 451
6 Appie Bos Drachten 4-7-1947  11:25:08 353
7  Cora Spruit (v) Krimpen aan den lJssel 28-3-1986  11:25:50 445
8 Zeeger van der Berg Alkmaar 17-9-1979 11:26:43 413
9 Josvanden Hoven Eersel 19-9-2017  11:27:08 452
10 Cristian Fernandez Delft 13-4-1977  11:29:53 453
11  Adrie Romijn (v) Almkerk 31-3-1960  11:30:04 454
12 Michiel Tamerius Boxtel 27-9-1976  11:37:34 455
13 Eric Zeppenfeld Nettetal GER 5-6-1965  11:44:07 456
14  Alain Alexandre Warisoulx BEL 27-12-1964  11:49:06 457
15 Jannie Bos (v) Drachten 20-3-2017  11:49:34 354
16  Mitchell Perdon Reek 8-2-1990  11:50:47 458
17  Erik Froeling Geffen 7-10-1972  11:56:18 459
18 Arjan Bogerd Leerdam 16-6-1972 11:56:28 460
19 Aaf Peters Nijmegen 20-10-1953 12:38:11 355
20 Gertjan Vivie Amersfoort 15-7-1971 12:52:42 356
21 Piet van der Kroft Reeuwijk-dorp 25-11-1944  13:02:35 261
22 Will Ubben Sweikhuizen 18-1-1941 13:28:29 310
23 Adriaan van den Dool Rotterdam 4-3-1956  13:46:31
24 Jan Ursem Hoorn 4-3-2017 14:03:13
25 Eugenie Sijahailatua (v) Leerdam 20-5-1969  14:32:47
26  Miranda Slegers (v) Drunen 11-7-1960  15:01:23
27 Pieter Boots Grashoek 13-5-1959  15:13:08
28 Rini Welten Asten 20-12-1945 15:13:08 225
29 Marleen Ramakers (v) Geldrop 27-4-1954  15:17:14 398
Rageni Goeptar-Sewnarain (v) Hilversum 15-7-1960 gestopt
Marijke Nijland (v) Amersfoort 2-2-1979 gestopt
Mike Bertrand Geleen 30-9-1987 gestopt 391
Henry Velthuijzen Epe 8-3-1964 gestopt
Danny Velthuijzen Epe 31-8-1992 gestopt 437

Ap van Gelderen Geldermalsen 5-1-1959 gestopt 370



Uitslag 50 km OLAT Internationaal Wandelevenement

Plaats Naam

1

O 00N O Ul & WN

[ Y
N B O

Jack Koolen

Frans Leijtens
Herman van Buggenum
Anita Bakker (v)
Patricia Maaskant (v)
Sjam Kalpoe

Carla Lukken (v)
Laura Brands (v)
Hans Drijvers

Rick Liesting

Anne van Andel (v)
Remko de Bruin

Woonplaats
Nieuwstadt
Dordrecht
Echt

Tilburg

Steyl

Delft
Hardinxveld-Giessendam
Eindhoven
Tilburg
Deventer
Waalwijk
Amstelveen

3 juni 2017 bij av Weert

Geboren
11-2-1969
8-2-1976
28-3-1949
12-7-1954
10-9-1970
21-12-1962
4-4-1968
1-1-1991
18-2-1955
18-7-1977
29-7-1990
27-6-1064

Tijd
5:51:46
6:24:30
6:47:59
7:57:41
8:09:52
8:24:41
8:26:00
gestopt
gestopt
gestopt
gestopt
gestopt



